Dato Overskrift

03-04-2024 Mail fra ejer. vedr. brandklasse og konstruktionsklasse

03-04-2024 Klagenr. 1059257

03-04-2024 Fornyet-DN-klage-vedr-kystsikring-Martofte,-Kerteminde-kommune
03-04-2024 VS: Theresa Dueholm Petersen: Offentligggrelse af tilsynsrapport
03-04-2024 VS: Allan Bergmann Pedersen: Offentligggrelse af tilsynsrapport
03-04-2024 VS: Henning Poulsen: Offentligggrelse af tilsynsrapport

03-04-2024 VS: Davinde Skovgaard, C/O Lars Ejnar Larsen: Offentligggrelse af tilsynsrapport
03-04-2024 VS: VG-Agro v/Anne-Marie Stagsted Krogsgard: Offentligggrelse af tilsynsrapport
03-04-2024 Peter Sgrensen star til radighed for drgftelse af sagen

03-04-2024 Supplerende oplysninger

03-04-2024 Oplysninger om bygningernes anvendelse

03-04-2024 VS: Nordre Skovvaenge 68, Midskov, 5370 Mesinge

03-04-2024 VS: Overnatning pa Munkebo Skole & Kerteminde Byskole
03-04-2024 VS: Overnatning pa Munkebo Skole & Kerteminde Byskole
03-04-2024 Kvittering

03-04-2024 Ansggning om landzonetilladelse

03-04-2024 svar til ejer pa faerdigmelding

03-04-2024 Oplysninger fra ejer

03-04-2024 Ejer svar tilbage pa feerdigmelding

02-04-2024 Ansggning om dispensation

02-04-2024 Kvittering for modtagelse af e-mail

02-04-2024 Mail fra nabo, Hundegraesset 35, vedr. terreenregulering
02-04-2024 Ejer oplyser at container er fjernet

02-04-2024 Ansggning om landzonetilladelse

02-04-2024 svar til ejer pa faerdigmelding

Sagsbehandlernavn
Lone Hansen

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Lone Hansen

Lone Hansen

Stine Hansen

Lars Lindbgg

Jesper Gravesen Jensen
Jesper Gravesen Jensen
Trine Baier Jepsen
Lone Hansen

Bine Maria Dansted
Stine Hansen

Bine Maria Dansted
Lone Hansen

Trine Baier Jepsen
Lone Hansen

Stine Hansen

Lone Hansen

Bine Maria Dansted

02-04-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-72588. Landinspektgrreferencenr. 20230171 (4416141)[p=4416141,v=838,c=NBj3 Trine Baier Jepsen

02-04-2024 Ejer gnsker ikke aendret anvendelse

02-04-2024 Feerdigmelding af kloakarbejde - Rgllikevej 44, 5300 Kerteminde
02-04-2024 Billeder af &endringer

02-04-2024 Spgrgsmal vedr. manglende materiale

02-04-2024 1S09972EU 2024-03-18 Hulemosevej 124 Test 2

02-04-2024 1SO9972EU 2024-03-18 Hulemosevej 124 Test 1

02-04-2024 Energiramme_for_enfamiliehus_Hulemosevej_124 5300_Kerteminde
02-04-2024 Fwd: Kystsikring sagsnr. S2024-1556

02-04-2024 Kloakplan over nedsivningsanlaeg i haevet sandmile pa Sandvejen 56, 5390 Martofte
02-04-2024 Henvendelse, dialog og anmodning om aktindsigt vedr. bopaelspligt
02-04-2024 SV: H300770 Bispehaven 14, 5550 Langeskov - Ejendomsavancebeskatning
02-04-2024 Kystbeskyttelsessager

02-04-2024 VS: Ansggning om kystsikring Flgjelsgreesset 31 og 3,3 5390 Martofte
02-04-2024 Svar fra Vej

Lone Hansen

Lars Lindbgg

Stine Hansen

Stine Hansen

Bine Maria Dansted
Bine Maria Dansted
Bine Maria Dansted
Mathilde Lund Mejlvang
Lars Lindbgg

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen
Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Lone Hansen

Dokumentnr

D2024-42699
D2024-42579
D2024-41780
D2024-41635
D2024-41626
D2024-41618
D2024-41609
D2024-41594
D2024-41284
D2024-41064
D2024-40287
D2024-39654
D2024-39489
D2024-39485
D2024-39469
D2024-39457
D2024-39449
D2024-39448
D2024-39447
D2024-42616
D2024-41710
D2024-41147
D2024-40252
D2024-39458
D2024-39446
D2024-39403
D2024-39366
D2024-39357
D2024-39352
D2024-39332
D2024-39325
D2024-39324
D2024-39320
D2024-39312
D2024-39303
D2024-39275
D2024-39207
D2024-38995
D2024-38970
D2024-38940



02-04-2024 Odense Havn_ Havneudvidelse og ny sejlrende. Kortl_gningsrapport og analyseprogram. Anmodning om afgr_nsningsudtalelse
02-04-2024 Indscannede dokumenter_underskrevet

02-04-2024 Forespgrgsel

02-04-2024 Fuldmagt

02-04-2024 Ejer har godkendt nedrivning iflg. Finn Trier

02-04-2024 Spurgt Vej

01-04-2024 Feerdigmelding fra ejer

01-04-2024 Feerdigmelding af etablering af nedsivningsanlaeg i haevet sandmile pa Sandvejen 56, 5390 Martofte

30-03-2024 Anlzg fjernet

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Lone Hansen

Stine Hansen

Lone Hansen

Malene Stgchkel Berthelsen
Bine Maria Dansted

Lars Lindbgg

Trine Baier Jepsen

D2024-38883
D2024-38866
D2024-38849
D2024-38847
D2024-38809
D2024-38804
D2024-39328
D2024-39296
D2024-38720



